производствен мониторинг, предмет на услугата, са посочени в техническата спецификация, 

представляваща неразделна част от настоящата документация. 

Максимална прогнозна стойност в евро, без ДДС (в цифри):  

Доставка на оборудване за технологичен производствен мониторинг в Мебели Драги АД  18 000 

(осемнадесет хиляди)  Евро без ДДС  

Срок за изпълнение в дни: 

- до 15 (петнадесет) календарни дни от сключване на договора, но не по-късно от крайния 

срок за изпълнение на проекта, а именно 30.09.2023 г. 

РАЗДЕЛ ІІІ: ЮРИДИЧЕСКА, ИКОНОМИЧЕСКА, ФИНАНСОВА И ТЕХНИЧЕСКА